

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE



"2023, 70 ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO DEL SUFRAGIO FEMENINO EN MÉXICO

CÉDULA DE NOTIFICACIÓN.

C. CARLOS MARÍN MARTÍNEZ PRESENTE

Asimismo se le hace de su conocimiento, que el escrito de queja en los términos que fue presentado por el promovente, acta circunstanciada OE/IO/20/2022, así como el link de audiencia, se encuentra a disposición y bajo resguardo de esta oficialía electoral, para los efectos legales conducentes.------

Se F I J A en los Estrados del Instituto Electoral del Estado de Campeche, el acuerdo JGE/037/2023 de fecha 9 de mayo de 2023, constante de 39 fojas, para todos los efectos legales y administrativos a que haya lugar.

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

MTRO. JENNER DEL JESUS CELIS CAMI FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM.
TITULAR DE OFICIALÍA ELECTORAL DEL INSTITUTO

ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE.